www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

228 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld:05D4F581C7A60317

,,,,..~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA NAZARÉ SANTOS SOUSA, CPF: 020.751.583-20,

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:030E6A910C920319 ~,.~
DELISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 07 /2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARIA NATAU DE SOUSA, CPF: 023.232.053-58,

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:0B620B633DCE031B

,,,,..~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 08/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MAURA ALMEIDA DA SILVA, CPF: 066.748.213-06,

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação .

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:089B807282BA031D ... ~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 09/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: DEMERVAL ANTÔNIO DE SOUSA JÚNIOR, CPF: 044.507.373-00,

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto a Secretaria Municipal

de Administração.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDES 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:05D4F 581C7 A6031F

... ~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 10/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: JOSEFA LUNÁRIA DO NASCIMENTO, CPF: 032.846.613-10.

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

ld:030E6A910C920321 ... ~
LISBOA , __ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 11/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: FABIANA SANTOS SOUSA, CPF: 612.933.913-52.

OBJETO DO CONTRATO : Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 16 de fevereiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 17/02/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org